
VEDİDE BAHA PARS ORTAOKULU 
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM DERSİ 

6. SINIFLAR – DEFTERİMDE NELER OLSUN      
   

                                                                                VERİ NEDİR? 

Günlük işlerimizin tamamını yaparken adeta bilgi yağmuru ile karşı karşıya kalırız. Beynimiz ise bu bilgi 
yağmurundan işine yarayacağını düşündüklerini alır yorumlar ve biz de kararlarımızı bu yorumlara göre 
verir. 

Örneğin;  

▪ Saatimize bakarak geç kalıp kalmadığımızı kontrol ederiz. Eğer gecikmişsek daha hızlı yürürüz. 

▪ Şayet karşıdan karşıya geçmemiz gerekiyorsa, yaya geçidini kullanırız ve yeşil ışığın yanmasını 
bekleriz. 

▪ Çevremizdeki insanların ve taşıtların seslerini algılarız. 

Bilgisayarlar da tıpkı beynimiz gibi çeşitli kararlar vermek veya işlem yapabilmek için bilgi girişine ihtiyaç 
duyar. Bilgisayarların sonuca ulaşabilmek için algıladığı, işlediği, sonuç ürettiği veya daha sonra kullanmak 
üzere depoladığı her şeye veri denir. 

Veri: Kavram veya komutların, iletişim, yorum ve işlem için elverişli biçimli gösterimi. 

Bilgi: Araştırma, gözlem ve benzeri öğrenme yolları ile elde edilen gerçektir. 

Bilgisayarlar verileri saklarken onları türlerine göre sınıflandırırlar. Bu sınıflandırma hızlı işlem yapabilmesi 
açısından önemlidir. 

VERİ TİPLERİ 

Sayısal Veri Tipi: Hesaplama işlemlerinde kullanılır. Tüm sayı çeşitlerini içerir. Pozitif ya da negatif tam 
sayılar kullanılabilir. Örneğin; açılar, uzaklık, nüfus, ücret, yarıçap… 

Karakter Veri Tipi: Tüm tek haneli sayıları, harfleri ve özel karakterleri kapsar. Tırnak içinde belirtilir. 
Bilgisayar sözcüğündeki “B” harfi bir karakteri ifade eder. 

Karakter Dizisi Veri Tipi: Birden fazla karakter bir araya geldiğinde bu veri tipi ortaya çıkar. Örneğin 
“Bilgisayar” sözcüğündeki karakterlerin tümü bu veri tipindedir. 

Mantıksal Veri Tipi: Yalnızca iki kelime barındırır; doğru ve yanlış. Evet ya da hayır şeklindeki karar verme 
süreçlerinde kullanılır. Örneğin; arabası var mı, lise mezunu mu? 

Özel Veri Tipi: Tarih, saat, adres, banka hesap numarası gibi verileri temsil eder. 

 

 

 


